1250-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

19.02.2015 № 1659

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 22.01.2015 № 1649 «О заслушивании информации
председателя Правительства Пермского края»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края
от 22.01.2015 № 1649 «О заслушивании информации председателя

Правительства Пермского края» следующее изменение:
пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Заслушать на заседании Законодательного Собрания в сентябре
2015 года информацию председателя Правительства Пермского края

о ходе исполнения плана мероприятий по обеспечению устойчивого развития
экономики Пермского края и социальной стабильности в 2015 году.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих